



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Kildesvinget VVS ApS

**Symfonivej 20
2730 Herlev**

CVR nr. 19 55 89 75

**Årsrapport for 2016
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. maj 2017
Dirigent

Navn: Thomas Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Kildesvinget VVS ApS
Symfonivej 20
2730 Herlev

CVR nr.: 19 55 89 75
Stiftet: 1. september 1996
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Rasmussen, Symfonivej 20, 2730 Herlev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre arbejdsopgaver indenfor VVS-branchen samt dertil beslægtede områder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 244, og et overskud på t.kr. 190 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		679.916	592
Personaleomkostninger	1	-443.683	-437
Driftsresultat		236.233	155
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		14.308	102
Andre finansielle indtægter	2	3.817	3
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.920	0
Andre finansielle omkostninger		-778	-1
Resultat før skat		243.660	259
Skat af årets resultat	3	-53.945	-62
Årets resultat		189.715	197
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200
Overført resultat		-10.285	-3
I alt disponering		189.715	197

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>278.786</u>	<u>281</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>278.786</u>	<u>281</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>278.786</u>	<u>281</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>46.000</u>	<u>56</u>
Varebeholdninger i alt		<u>46.000</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.446	84
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	84.282	68
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.564	65
Periodeafgrænsningsposter		4.041	0
Udskudte skatteaktiver	7	<u>3.568</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt		<u>141.901</u>	<u>222</u>
Likvide beholdninger		<u>363.589</u>	<u>286</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>551.490</u>	<u>564</u>
Aktiver i alt		<u>830.276</u>	<u>845</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	283.493	294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt	<u><u>608.493</u></u>	<u><u>619</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	52.756	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.155	45
Anden gæld	<u>123.872</u>	<u>121</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u><u>221.783</u></u>	<u><u>226</u></u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>221.783</u></u>	<u><u>226</u></u>
Passiver i alt	<u><u>830.276</u></u>	<u><u>845</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	200.000	293.778
Årets resultat	0	200.000	-10.285
	0	200.000	-10.285
Betalt udbytte	0	-200.000	0
	0	-200.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	200.000	283.493
Egenkapital, ultimo			<u><u>608.493</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	340.204	342
Pensioner	82.860	82
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	20.619	13
Personalemkostninger i alt	443.683	437
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.817	3
Andre finansielle indtægter i alt	3.817	3
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	52.756	60
Regulering af udskudt skat	1.189	2
Skat af årets resultat i alt	53.945	62
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	323.556	323
Anskaffelsessum, ultimo	323.556	323
Af-/nedskrivninger, primo	-323.556	-323
Af-/nedskrivninger, ultimo	-323.556	-323
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	281.397	181
Anskaffelsessum, ultimo	281.397	181
Opskrivninger i året	-2.611	100
Opskrivninger, ultimo	-2.611	100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	278.786	281

Noter

		2015 tkr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	84.282	68
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>84.282</u>	<u>68</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	<u>84.282</u>	<u>68</u>
	<u>84.282</u>	<u>68</u>

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 4 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Rasmussen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.